
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO IŠNUOMAVIMO 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-32 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.616 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 

grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 25 d. 

sprendimu Nr. TS-221 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 40.2 punkto 

papunkčiu bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-186 „Dėl leidimo nurašyti ir išregistruoti savivaldybės turtą“ 1.3.1 punkto 

papunktį, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išnuomoti neterminuotai (duomenys neskelbtini) 53,05 kv. m naudingo ploto savivaldybės 

būstą adresu: (duomenys neskelbtini), unikalus Nr. (duomenys neskelbtini).  

2. Įgalioti: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) direktorių, jo 

nesant – Administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1 punkte nurodyto savivaldybės būsto 

neterminuotą nuomos sutartį; 

2.2.  Obelių seniūnijos seniūnę Jūratę Šinkūnienę pasirašyti savivaldybės būstų, esančio 

(duomenys neskelbtini), perdavimo ir priėmimo aktą. 

3. Skelbti sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


